37. עניין לנו בסכסוך בעלי מניות בחברה המאופיינת כמעין-שותפות, במסגרתו טוענים בעלי מניות המיעוט לקיפוח זכויותיהם על ידי בעלי מניות הרוב. בפתח הדברים, יובהר כי מקובלת עליי קביעתו של בית המשפט קמא בדבר אפיונה של החברה כמעין-שותפות, וממילא אף אחד מהצדדים לא חלק על קביעה זו.

38. סעיף 191(א) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: חוק החברות) קובע כדלקמן:

הזכות במקרה של קיפוח

191. (א) התנהל ענין מעניניה של חברה בדרך שיש בה משום קיפוח של בעלי המניות שלה, כולם או חלקם, או שיש חשש מהותי שיתנהל בדרך זו, רשאי בית המשפט, לפי בקשת בעל מניה, לתת הוראות הנראות לו לשם הסרתו של הקיפוח או מניעתו, ובהן הוראות שלפיהן יתנהלו עניני החברה בעתיד, או הוראות לבעלי המניות בחברה, לפיהן ירכשו הם או החברה כפוף להוראות סעיף 301, מניות ממניותיה.